

SPRAYWRAP ApS

Kærgårdsvej 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Brian Jønsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPRAYWRAP ApS
Kærgårdsvej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35674098

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -245.071 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		273.260	
Vareforbrug		-335.173	
Bruttoresultat		-61.913	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			58.768
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-18.533
Andre driftsomkostninger		-180.563	
Resultat af ordinær primær drift		-242.476	40.235
Andre finansielle indtægter		400	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.995	
Andre finansielle omkostninger			-6.055
Ordinært resultat før skat		-245.071	34.180
Skat af årets resultat			11.073
Årets resultat		-245.071	45.253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-245.071	45.253
I alt		-245.071	45.253

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			42.500
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		50.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		50.000	42.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.065	11.032
Materielle anlægsaktiver i alt		22.065	11.032
Anlægsaktiver i alt		72.065	53.532
Råvarer og hjælpematerialer		36.073	
Varebeholdninger i alt		36.073	130.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.850	42.633
Andre tilgodehavender		1.480	0
Tilgodehavender i alt		20.330	53.706
Likvide beholdninger		33.780	23.232
Omsætningsaktiver i alt		90.183	207.655
Aktiver i alt		162.248	261.187

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-383.287	-50.342
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-333.287	-342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.338	12.514
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-7.498	249.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		498.695	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		495.535	261.529
Gældsforpligtelser i alt		495.535	261.529
Passiver i alt		162.248	261.187

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret